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Witamy ponownie po przerwie semestralnej! Mamy nadzieję, że Państwo i Państwa dzieci miło spędzili czas, wypoczęli i z          

niecierpliwością czekają na pełen zabawy i wrażeń ostatni semestr roku. Pan Smith, pani Johnson i pani Krohnen są  niezmiernie 
dumni z osiągnięć dzieci do tej pory w roku 4 i mamy nadzieję, że piękna pogoda już wkrótce dopisze, dlatego z niecierpliwością 

czekamy na nadchodzący semestr, pełen ekscytujących możliwości i doświadczeń. 

Przedmiot Naukowy  
W tym semestrze będziemy zgłębiać temat ‘Istoty żywe i ich cechy’.          

W ramach tego tematu dzieci będą klasyfikować zwierzęta 
do różnych grup. Przyjrzymy się również akronimowi MRS 

GREN (ruch, oddychanie, wrażliwość, wzrost, rozmnażanie, 
wydalanie i odżywianie). 

 Angielski  

W tym semestrze rok 4 będzie zgłębiać           
emocjonalną, perswazyjną reklamę przedstawioną 
przez Greenpeace zatytułowaną    ‘Rang-tan – 
historia brudnego oleju palmowego’. 

Zobacz – video oczyszczania. 

W tej jednostce pracy dzieci rozwiną umiejętność 
pisania w sposób przekonujący, zanim stworzą 
własne ogłoszenie dotyczące innego kontrow-
ersyjnego problemu światowego. 

W ramach zajęć ‘Czytanie całej klasy’ będziemy 
kontynuować zgłębianiem ‘Krainy Ryku’, 
opowieści o bliźniakach, którzy różnią się dojr-
załością i sposobem myślenia, jeśli chodzi o     
eksplorację fikcyjnej Krainy Ryku, którą oboje 
stworzyli w młodości.  

Na lekcjach języka Angielskiego 
będziemy regularnie ćwiczyć       
pismo odręczne, a także pisownię. 

Matematyka 

W tym semestrze uczniowie roku 4 będą powtarzać mnożenie, dzielenie 
i ułamki, a także powtarzać całą wiedzę z matematyki z roku 4 przed     

ostatnią rundą ocen w drugim i trzecim tygodniu. Dzieci spędzą również 
więcej czasu na rozwiązywaniu zadań z tabliczki mnożenia (Time Table 

Rockstars) w początkowej części semestru, przed oficjalnym        
sprawdzianem MTC pod koniec drugiego tygodnia. Ze 

względu na wagę tego zadania, będziemy zachęcać 
wszystkie dzieci do ćwiczenia w domu, w miarę           

możliwości, w trybie Soundcheck, gry dla jednego gracza. 

Program Nauczania 

W tym semestrze dowiemy się wszystkiego o tym, 
jak Rzymianie doszli do władzy po podbiciu Anglii i 
odebraniu jej Celtom. Zwieńczeniem tego tematu 
będzie wizyta w zamku Lincoln, gdzie 

odbędą się warsztaty poświęcone 
Rzymianom. 

Czytanie w Domu 
Nadal promujemy miłość do czytania w całej Akademii i będziemy 

wdzięczni za Państwa wsparcie, które zapewni Państwu i Państwa dziecku 
regularne i szerokie czytanie; kontakt z różnymi rodzajami tekstów 

znacząco wpłynie na poprawę wyników. Chcielibyśmy, aby 
czytanie w domu odbywało się co najmniej 3 razy w tygodniu. 

Prosimy o rejestrowanie czytania w domu w nowych 
zeszytach lektur. 

Ważne Wiadomości 
Dni WF: W tym semestrze dni WF to Poniedziałek (Rounders) i Środa (Golf). Dzieci powinny przychodzić do szkoły w stroju           

sportowym. 
Butelki z wodą: Jeśli to możliwe, prosimy o dostarczenie plastikowej butelki z wodą wielokrotnego użytku. Postaramy się zapewnić 

Państwa dzieciom odpowiednie nawodnienie. 

Mundurek: Obowiązuje noszenie odpowiedniego stroju przez cały czas, w tym wygodnych czarnych butów (nie trampek) i            
odpowiedniej kurtki na chłodniejsze dni. Prosimy o zaopatrzenie się w krem z filtrem, nakrycie głowy i dodatkowy napój w dni o 

wyższych temperaturach.  

Stroje do WF– Zgodnie z wytycznymi szkoły, które można zobaczyć na zewnętrznym oknie klasy oraz w Internecie.  

R3/4 Festival Rugby - Wtorek 8 Czerwca   Oficjalny MTC - Czwartek 10 Czerwiec   

R4 Dzień sportu-Poniedziałek 15 Czerwca 

R2/R4 dzień nauki na świeżym powietrzu - Czwartek 25 Czerwca   Y3/Y4 Dzień Zajęć - Piątek 26 Czerwca      

Y4 Konkurencja Matematyczna - Środa 1 Lipca   Dzień Przejściowy - Czwartek 9 Lipca Be Inspired 

https://purify.video/watch?v=TQQXstNh45g

